
ZARZĄDZENIE NR 669A/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 27 MARCA 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 279.371,00 zł do kwoty 69.852.477,65 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 279.371,00 zł do kwoty 76.090.002,20 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zwiększa się o kwotę 279.371,00 zł do 
kwoty 4.313.369,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zwiększa się o kwotę 279.371,00 zł do 
kwoty 4.313.369,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 669A/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 470 370,00 279 371,00 1 749 741,00
85295 Pozostała działalność 35 450,00 279 371,00 314 821,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 400,00 279 371,00 287 771,00

Razem: 69 573 106,65 279 371,00 69 852 477,65

I



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 669A/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 077 495,00 0,00 6 077 495,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 257 360,00 5 000,00 262 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 163 941,00 -5 000,00 5 158 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 566,00 0,00 40 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 0,00 38 586,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 230,00 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 530,00 -230,00 14 300,00

852 Pomoc społeczna 4 389 384,00 279 371,00 4 668 755,00
85295 Pozostała działalność 111 450,00 279 371,00 390 821,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 273 783,58 313 783,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 851,00 1 272,60 16 123,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 539,00 219,12 2 758,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 364,00 31,17 395,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 000,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 074,00 3 064,53 39 138,53

Razem: 75 810 631,20 279 371,00 76 090 002,20





Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 669A/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 174 885,00 279 371,00 454 256,00
85295 Pozostała działalność 8 400,00 279 371,00 287 771,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 400,00 279 371,00 287 771,00

Razem: 4 033 998,00 279 371,00 4 313 369,00

BURMISTRZ MIASTA 
C Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 669A/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 566,00 0,00 40 566,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 0,00 38 586,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 230,00 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 530,00 -230,00 14 300,00

852 Pomoc społeczna 174 885,00 279 371,00 454 256,00
85295 Pozostała działalność 8 400,00 279 371,00 287 771,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 273 783,58 273 783,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 272,60 1 272,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,12 219,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 31,17 31,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 3 064,53 11 464,53

Razem: 4 033 998,00 279 371,00 4 313 369,00

BURMISTRZ MIAST
Tadeusz Ciak



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 669A/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 27 marca 2024 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 279.371,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 z dnia 
18 marca 2024 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.2.2024 z dnia 19 marca 2024 r. z Wydziału 
Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 
279.371,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 279.371,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres 
od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym w kwocie 
279.371,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w pianie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,00 zł.

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. w kwocie 230,00 zł.

BI STRZMIA 
ideusz Ciak


